Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu  

się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje  

się ostateczna i prawomocna. 

ADNOTACJA DOTYCZĄCA OPŁATY SKARBOWEJ 

Uiszczono opłatę skarbową w wysokości: 2277,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście siedemdziesiąt 

siedem złotych): 

a) z tytułu złożenia dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa – 51 zł (słownie: 

pięćdziesiąt jeden złotych), w dniu 26.08.2021 r., 

b) z tytułu zatwierdzenia projektu oraz wydania pozwolenia na budowę i rozbiórkę – 2226,00 zł 

(słownie: dwa tysiące dwieście dwadzieścia sześć złotych), w dniu 26.08.2021 r. 

Z up. WOJEWODY  PODKARPACKIEGO 

(-) 

Marta Jakowska 

Zastępca  Dyrektora 

Wydziału Infrastruktury 

/podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym/ 

Otrzymują: 

1. Pan Mateusz Skoczek – pełnomocnik OGP GAZ-SYSTEM S.A.